
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike (sprajt) - per Vijat Anesore X X X X X
2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike (sprajt) - per Vijen e Mesit X X X X
3 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku X X X X X X
4 Guardrail H1 anesore me 2 valez. ne 1 ane ,W3 + aksesoret X
5 Ndricimi Degezimi Torovice X X X X
6 Ndricimi Degezimi Manati X X X
7 Ndricimi Degezimi Sopot X X
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